Estado de Mato Grosso
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

        CNPJ: 07.209.225/0001-00
         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - I

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final

das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo

Seletivo Simplificado Nº 001/2021, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                   C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483670 DEIVISIMARA ARAUJO DE LIMA 13/06/1996 20,0 10,0 30,0 60,0

60,0 1.

484727
VALDIRENE GOMES RAMOS DE

JESUS
10/10/1976 15,0 20,0 25,0 60,0

60,0 2.

483728
NATHIELI DAYANE FARIAS

LEANDRO
15/04/1998 15,0 10,0 30,0 55,0

55,0 3.

483887
MARIA DAS VITORIAS DOS SANTOS

GUILHERME
08/02/1984 10,0 20,0 25,0 55,0

55,0 4.

483691 NELCI MARQUES 06/01/1995 10,0 10,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

483657
NAYARA EDINEIA RODRIGUES DOS

SANTOS
30/09/2000 15,0 10,0 15,0 40,0

40,0 Não aprovado

483716
MARTA LAURA DA COSTA

GUILHERME
15/11/2002 5,0 5,0 25,0 35,0

35,0 Não aprovado

484033 JOCIVANI ARRUDA SOARES 14/10/1978 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

485200 VANESSA GUILHERME DA COSTA 26/12/2001 25,0 15,0 25,0 65,0

65,0 1.

483784 MARIA AUGUSTA BROIO 09/02/1988 20,0 15,0 25,0 60,0 0,0 60,0 2.

484440 RITA CASSIA DE ALMEIDA 22/05/1981 15,0 20,0 20,0 55,0

55,0 3.

485741 RAFAELA KLABUNDE DE SOUZA 02/01/2003 10,0 10,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado

483722 MARIA LUIZA DE ARAUJO 03/01/1956 20,0 5,0 15,0 40,0

40,0 Não aprovado

483711 ALAIS ORZECHOVSKI 08/09/1978 0,0 5,0 25,0 30,0

30,0 Não aprovado

483665 JULIANA GERONIMO DA SILVA 12/12/1988 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COMUNIDADE MONTE ALTO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483697 SIRLENE GISELE PEITER 19/02/1992 15,0 15,0 30,0 60,0

60,0 1.

483641 GABRIELLY GOLNIK RADETZKI 24/01/2002 15,0 10,0 30,0 55,0 0,0 55,0 2.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COMUNIDADE SIMIONE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483652 JANAINA LOURENCO DE OLIVEIRA 23/12/1990 25,0 15,0 30,0 70,0

70,0 1.

485050 CAROLAYNE PEREIRA DA SILVA 17/12/1999 10,0 5,0 25,0 40,0

40,0 Não aprovado

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

485068 LUIS GUILHERME DE CARVALHO 26/12/2001 20,0 15,0 30,0 65,0

65,0 1.

483678
MARCOS VINICIUS DA COSTA

GUILHERME
07/01/1999 20,0 20,0 25,0 65,0

65,0 2.

485639
PATRICIA FERNANDA MOREIRA DE

OLIVEIRA
19/06/1994 20,0 20,0 20,0 60,0

60,0 3.

      Estado de Mato Grosso
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

        CNPJ: 07.209.225/0001-00
         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 2

484414 ANDREIA LUCIA DE ALMEIDA 21/02/1974 10,0 5,0 35,0 50,0 5,0 55,0 4.

485398
MARISTELA MACIEL DA SILVA

OLIVEIRA
24/10/1990 10,0 10,0 35,0 55,0

55,0 5.

484592 DARIANE BATISTA RODRIGUES 04/03/1998 15,0 10,0 30,0 55,0

55,0 6.

484991 EDMILSON SOUZA 11/05/1983 15,0 15,0 25,0 55,0

55,0 7.

484470
LUCI VANIA VILELA DE SOUZA

SILVA
07/09/1980 10,0 25,0 15,0 50,0

50,0 8.

483651 BIANCA IASMIN PACHECO 14/06/1997 10,0 15,0 20,0 45,0

45,0 Não aprovado

484462 LEIDIANE GODINHO DA SILVA 27/08/1990 10,0 10,0 15,0 35,0

35,0 Não aprovado

483726 NEDIO HARTMANN 17/11/1989 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (AGROVILA MONTE ALTO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483680 SANDRA ELIANE GOLNIK 04/09/1975 15,0 10,0 25,0 50,0 0,0 50,0 1.

483672
FRANCISCA MARIA NORATA

ANDRADE
27/08/1983 15,0 5,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (AGROVILA SIMIONI)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483715 DANIELA BATISTA DOS SANTOS 06/07/1988 20,0 20,0 30,0 70,0

70,0 1.

484060 ANA CAROLINE DE ALMEIDA 07/12/1982 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

483685 MARIANA SIQUEIRA LEITE 07/08/1984 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

484234 JAQUELINE GOMES NOGUEIRA 09/02/1978 25,0 10,0 35,0 70,0

70,0 1.

483724 ROSEMARI ZATTA 14/10/1980 20,0 15,0 25,0 60,0 0,0 60,0 2.

484178 TATIANE LIMA DA COSTA 19/03/1988 20,0 15,0 25,0 60,0

60,0 3.

483720 TATIANE FERNANDES 18/03/1988 25,0 10,0 15,0 50,0

50,0 4.

484141 KEDIANE FERREIRA FONTELES 23/12/1984 25,0 5,0 20,0 50,0

50,0 5.

484185
ESTER SANTOS DE FREITAS

OLIVEIRA
31/07/1977 20,0 0,0 30,0 50,0

50,0 6.

485668 POLIANA APARECIDA ESSER 11/01/1980 10,0 10,0 30,0 50,0

50,0 7.

483710 VALQUIRIA DOS SANTOS AMORIM 22/08/1980 20,0 0,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado

483673 LILIANE ADRIANA FOSSATTI BUENO 06/12/1994 15,0 10,0 20,0 45,0

45,0 Não aprovado

485652 JOSEFA RAMOS VIANA 24/08/1971 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

484589 LUIZ DE SOUSA DA SILVA 05/01/1980 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

483663 MARCIA LAURETH 25/10/1991 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

GUARDA DE PATRIMÔNIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                    MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483734 POLIANA RODRIGUES DE FRANCA 25/01/1991 25,0 15,0 35,0 75,0

75,0 1.

483646 TIAGO FERREIRA DA SILVA 08/07/1990 20,0 20,0 35,0 75,0

75,0 2.

483899 NAIDI SUEILE OLIVEIRA 17/08/1970 25,0 15,0 30,0 70,0

70,0 3.

484012 EDUARDO PINOW 25/07/1999 15,0 5,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado

483731 MELEN APARECIDA CAMINSKI 15/11/1981 15,0 0,0 30,0 45,0

45,0 Não aprovado

483713 JAMIR ANGELO DA CONCEICAO 18/10/1961 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

485452
THALLES VAGNER OLIVEIRA

MACEDO
06/12/1989 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

      Estado de Mato Grosso
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

        CNPJ: 07.209.225/0001-00
         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 3

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - EDUCAÇÃO FÍSICA - (AGROVILA MONTE ALTO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

484518 DAIANE DA SILVA SEITENSTICHER 02/06/1994 15,0 5,0 0,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

483667
ADRIELLY MORAIS GONCALVES DE

JESUS
03/04/1993 5,0 10,0 5,0 15,0 35,0

35,0 Não aprovado

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - MATEMÁTICA - (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                        C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483653 MAIQUEL DIONES DO COUTO LEMOS 09/03/1984 15,0 10,0 15,0 40,0 80,0 3,5 83,5 1.

484588
CLEUZA ASSUNCAO PINTO

MALHEIROS
05/01/1966 15,0 10,0 15,0 35,0 75,0 2,5 77,5 2.

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PEDAGOGIA - (AGROVILA MONTE ALTO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.             C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483639
ELLEN DIANNA LEITE DA

CONCEICAO
02/06/1989 10,0 15,0 0,0 25,0 50,0 8,5 58,5 1.

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PEDAGOGIA - (AGROVILA SIMIONI)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483645 DAIANI BATISTA BONFIM 10/06/1994 10,0 5,0 10,0 45,0 70,0 2,0 72,0 1.

485356
CARLIDIANE PEREIRA DOS SANTOS

SOUZA
27/06/1988 15,0 10,0 0,0 40,0 65,0

65,0 2.

483643
GISELE PRISCILA MACIEL DE

ALENCAR
18/09/1987 10,0 5,0 5,0 40,0 60,0

60,0 3.

483649 ANELITA SAVIO 04/07/1970 10,0 5,0 0,0 30,0 45,0

45,0 Não aprovado

483638 BRUNA ARIESSA ANHAIA BLOS 16/09/1994 15,0 5,0 0,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

484356 ADRIANA DA SILVA 20/11/1980 --- --- --- --- N/C

--- Desclassificado

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PEDAGOGIA - 18H - (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                     MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

485374 ROSANE MARIA RECH BARON 20/03/1981 10,0 10,0 15,0 35,0 70,0 3,0 73,0 1.

483698 EDIELI CLEICI DOS SANTOS 17/10/1991 10,0 15,0 10,0 30,0 65,0

65,0 2.

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PEDAGOGIA - 24H - (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                      MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483817 JAQUELINE SILVA DE PAULA 24/07/1980 20,0 10,0 15,0 35,0 80,0 8,5 88,5 1.

485225
JAQUELINE SEAWRIGHT ROWE

DEPONTI
27/10/1969 20,0 5,0 10,0 40,0 75,0 0,5 75,5 2.

483659 LUCIANI PIRAN DENARDI 12/06/1975 20,0 15,0 0,0 25,0 60,0 9,5 69,5 3.

483690 VANESSA TEIXEIRA DE MIRANDA 28/09/1991 5,0 5,0 5,0 45,0 60,0 8,5 68,5 4.

483664 LONI IRENE OLIVEIRA 08/06/1966 10,0 0,0 5,0 40,0 55,0 13,5 68,5 5.

485514 BRUNA BATISTA GALAN DE SOUZA 07/06/1997 10,0 10,0 0,0 45,0 65,0 2,0 67,0 6.

485782
ALENCAR GONCALVES DOS SANTOS

JUNIOR
06/12/1997 5,0 15,0 5,0 40,0 65,0

65,0 7.

484357 ADRIANA DA SILVA 20/11/1980 10,0 10,0 10,0 30,0 60,0 3,5 63,5 8.

483675 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 12/01/1973 10,0 10,0 5,0 35,0 60,0

60,0 9.

484346 ADELE FRANCIOSI 27/06/1961 10,0 10,0 0,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado

483687
CERLI FERREIRA MACHADO DE

SOUZA
30/07/1959 --- --- --- --- N/C

--- Desclassificado

      Estado de Mato Grosso
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

        CNPJ: 07.209.225/0001-00
         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 4

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

484866 VICTORIA MARTINS FERREIRA 28/12/1998 20,0 20,0 40,0 80,0 0,0 80,0 1.

483961
LUCILENE RODRIGUES DE

CARVALHO
30/01/1988 25,0 15,0 35,0 75,0

75,0 2.

483730
CLAUDIANE DA CONCEICAO DE

SOUSA
02/09/1997 25,0 10,0 35,0 70,0

70,0 3.

483703 NAYLA ARAUJO DE SA 24/10/1988 20,0 10,0 35,0 65,0 5,0 70,0 4.

484581 NAISA FERREIRA CARVALHO 17/04/1998 25,0 15,0 30,0 70,0

70,0 5.

484312 AILZA LOPES BEZERRA 15/07/1979 20,0 10,0 35,0 65,0

65,0 6.

483696 GENICE KRAUSE DA SILVA 07/07/1991 20,0 15,0 30,0 65,0

65,0 7.

483640 ADRIANE LUCI BOUFLER DEWES 08/04/1991 15,0 15,0 30,0 60,0

60,0 8.

485122
SABRINA CAMILA MACEDO

MARTINS
09/02/1998 20,0 10,0 25,0 55,0

55,0 9.

485125 NEILZA DO NASCIMENTO DA COSTA 23/04/1977 20,0 15,0 20,0 55,0

55,0 10.

483712 ANGELICE KRAUSE DA SILVA 29/05/1993 15,0 5,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado

483668 ROSILENE CONCEICAO SOARES 03/02/1986 10,0 10,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

484347 YSMENIA RODRIGUES DE FRANCA 28/09/1998 10,0 15,0 15,0 40,0

40,0 Não aprovado

483648 FERNANDA SILVERIO CAVALHEIRO 01/03/1994 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

483707
MARIA JOSE DOS SANTOS

MONTEIRO
21/01/1985 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

485143 NOEMILDES DE ARRUDA E SILVA 11/11/1973 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - (AGROVILA SIMIONI)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

483725 BRUNA DA SILVA ARAUJO 22/07/1994 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                  C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

485821 MERIELLE GRANCE ALCAMENDIA 08/02/1981 20,0 10,0 30,0 60,0

60,0 1.

483637 ROZELI SALETE TODESCATO 29/01/1963 20,0 10,0 25,0 55,0 0,0 55,0 2.

485460 FRANCIELI MODESTI 29/10/1987 10,0 15,0 25,0 50,0

50,0 3.

483702 PAULA BLAN TENORIO 23/04/1985 15,0 15,0 20,0 50,0 0,0 50,0 4.

484474 REGIANE MOREIRA DOS SANTOS 30/11/1983 20,0 10,0 15,0 45,0

45,0 Não aprovado

484007 GLAUCIANE GOMES DE SOUZA 10/10/1989 20,0 10,0 15,0 45,0

45,0 Não aprovado

483660 ADRIANA LAURETH 25/07/1985 5,0 10,0 25,0 40,0

40,0 Não aprovado

483681 MARIA APARECIDA DA SILVA 22/02/1974 10,0 10,0 15,0 35,0

35,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 10 de março de 2021.

EDU LAUDI PASCOSKI

Prefeito Municipal

SUSANA FONTANA KUZNIEWSKI

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado